- 1 -

江  苏  科  技  大  学

校长办公室文件

江科大校办〔2022〕12 号

关于印发《江苏科技大学 2022 年暑期

长山校区值班方案》的通知

各单位：

    现将《江苏科技大学 2022 年暑期长山校区值班方案》印发

给你们，请遵照执行。

校长办公室

2022 年 6 月 28 日

 - 2 -

江苏科技大学 2022 年暑期长山校区值班方案

为全面贯彻以学生为中心的教育理念，进一步加强校园安全

稳定工作，认真落实《中共教育部党组关于加强和改进高校领导

干部深入基层联系学生工作的通知》（教党函〔2019〕34 号）文

件精神，完善“三全育人”工作机制，特制定本值班方案。

一、工作职责

1.深入校园巡查。巡视整个校园，主动查找问题、分析问题、

解决问题。利用值班时间进宿舍、进食堂、进社团，了解学生的

学习、就餐、就寝等情况，加强与留校学生的沟通交流。

2.接待来电来访。记录来电来访人员单位、班级、姓名、联

系电话、来访内容、处理结果等方面情况。

3.处理突发事件。遇到紧急任务和突发事件难以处理时，及

时请示分管校领导，并立即协调有关部门进行妥善处理。

4.对值班过程发现的问题和师生意见建议做好记录，于次日

与相关职能部门对接交办，及时解决问题。校长办公室将对值班

发现问题解决情况开展督查。

二、工作要求

1.长山校区每天晚上安排科级及以上干部二人住校值班，组

长为第一责任人。值班人员需保持高度的责任感，确保按时到岗、

值班电话畅通，不参加与值班无关的活动。

 - 3 -

2.值班结束时，认真做好值班记录（组长签名），非值班人

员不可翻阅值班记录。

3.组长在值班开始前提醒本组成员值班注意事项。组长如遇

特殊情况需调班，应提前报校长办公室备案，并将对调值班组长

的信息提前告知本组成员，并保持本人手机畅通。组员调班需经

组长同意。

三、值班时间

每日晚间 18:00—次日 8:00。

四、值班地点

长山校区青教公寓 111、112 室。

五、应急电话

值班手机  19906100158

保卫处  84401110

后勤保障与服务  84493315

长山校区校医院  85611051

长山派出所  88697110

丹徒区人民医院  85931120

长山校区青教公寓物业  15005282521  15050858810

附件:江苏科技大学 2022 年暑期长山校区值班安排表

 - 4 -

附件

江苏科技大学 2022 年暑期长山校区值班安排表

日  期 组  长 组  员

7 月 1 日 郭永强 刘  巍

7 月 2 日 张冬冬 王  琳

7 月 3 日 魏晓卓 陈玉亮

7 月 4 日 沈江勇 杨文立

7 月 5 日 陆鸿飞 白  旭

7 月 6 日 陈  澜 王文强

7 月 7 日 王新刚 刘润邦

7 月 8 日 张志生 徐代勋

7 月 9 日 周宏根 陈  天

7 月 10 日 黎文航 许红祥

7 月 11 日 孟庆敏 谭海波

7 月 12 日 张  建 茆  辰

7 月 13 日 孟庆良 唐  亮

7 月 14 日 崔  杰 赵  强

7 月 15 日 赵海晓 朱元昱

7 月 16 日 佘建国 张国群

7 月 17 日 郭  峰 袁  峰

7 月 18 日 唐玉斌 佘顾雨

7 月 19 日 王树利 师衍辉

7 月 20 日 魏  微 温大勇

7 月 21 日 江建蓬 任佳佳

7 月 22 日 葛玉林 陈牮华

7 月 23 日 岳喜马 许为强

7 月 24 日 许建飞 葛慧林

7 月 25 日 赵晓希 杨文兴

7 月 26 日 梁博宁 王永灿

7 月 27 日 李  斌 严涌嘉

7 月 28 日 韩  罡 林少雄

7 月 29 日 沈  勇 李  洋

7 月 30 日 李  涛 严先锋

7 月 31 日 章翔飞 陈作利

8 月 1 日 刘维亭 殷冬顺

 - 5 -

8 月 2 日 王明强 陈通凡

8 月 3 日 卞庆祥 辛亦轩

8 月 4 日 张永林 邓  谦

8 月 5 日 薛泉祥 王  兵

8 月 6 日 王兴伯 胡宇飞

8 月 7 日 朱向运 夏志平

8 月 8 日 李  军 万  超

8 月 9 日 蔡来清 司鸿翔

8 月 10 日 窦培林 李文达

8 月 11 日
张  健

（船海）
杨官校

8 月 12 日 周  宏 王  昕

8 月 13 日 徐  刚 周庆文

8 月 14 日 周效国 雷  锋

8 月 15 日 仲崇光 张正栋

8 月 16 日 田桂中 姜守军

8 月 17 日 钟  伟 文  斌

8 月 18 日 温华兵 王  晓

8 月 19 日 杨兴林 喻永光

8 月 20 日 杜  军 李连军

8 月 21 日 陈代芬 刘萧豪

8 月 22 日 姜文刚 顾香玉

8 月 23 日 齐  亮 纪杨洋

8 月 24 日 陈  迅 何  清

8 月 25 日 芦  笙 邹金城

8 月 26 日 晏  超 唐  宁

8 月 27 日 李瑞峰 罗国锋

8 月 28 日 陈书锦 吴振晖

8 月 29 日 王宇鑫 陈炳权

8 月 30 日 苏  翔 赵忠祥

8 月 31 日 王念新 谭  俊

 - 6 -

江苏科技大学校长办公室                2022 年 6月 28 日印发

	doc_mark
	RANGE!J3:L64
	RANGE!J3:L64
	signing_date